Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 11:19
Link do produktu: https://alnar.pl/darmet-imadlo-maszynowe-obrotowe-100mm-fqm100100-p-23120.html
DARMET IMADŁO MASZYNOWE
OBROTOWE 100MM - FQM100/100
Cena brutto 519,00 zł
Cena netto 421,95 zł
Dostępność Na zapytanie
Numer katalogowy FQM100/100
Producent DARMET
Opis produktu
DARMET IMADŁO MASZYNOWE OBROTOWE 100MM
Opis:
- Podstawa wykonana z żeliwa o wysokiej trwałości, ruchoma i nieruchoma szczęka stalowa, hartowana
- Imadło wyposażone w obrotową podstawę z podziałką 360° co 1°
- Możliwy demontaż podstawy obrotowej
- Przy wymianie wkładek szczękowych należy wykonać obróbkę mechaniczną ich powierzchni roboczych połączonych
  z imadłem w celu uzyskania podanych w dokumentacji technicznej parametrów dokładności
- Konstrukcja szczęki ruchomej zapewnia dodatkowe przyciśnięcie półwyrobu do podstawy
- Wkładki szczękowe przestawne, mogą być ustawiane po obu stronach szczęk
- Stosowane jest podczas pracy na frezarkach, roztaczarkach, obrabiarkach ze sterowaniem numerycznym
Dane techniczne:
Parametr Wartość Jedn.
S 100 mm
amax 100 mm
h 32 mm
H1 60 mm
H2 26 mm
H 117 mm
A 200 mm
L1 311 mm
L2 125 mm
L 330 mm
Szerokość rowku wpust. 14 mm
Siła mocowania 2000 daN
Waga 16 kg
Możliwe sposoby montażu wkładek szczękowych:
A1 / A2 / A3 / A4 [mm]
100 /
145 /
210 /
260
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold